Видовая квартира в ЖК
Режиссёр

Цена: 39 500 000 (тридцать девять миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

1 / 33

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

Срочная продажа! Торг уместен. ЖК Режиссёр. Продаётся двухкомнатная
видовая квартира в доме премиум-класса возле парка ВДНХ.